
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

«12» липня 2021 року м. Івано-Ф ранківськ № 927-д

Про дискваліфікацію 
учасника аукціону 
U A -PS-2021 -05-24-000074-3

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 
майна» № 157-ІХ від 3 жовтня 2019 року (далі - Закон), пунктом 57 Порядку 
передачі в оренду державного та комунального майна», затвердженим 
Постановою Кабінету М іністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи 
лист-пояснення Товарної біржі «A-Тендер», скаргу ФОП Каламбет В. М. від 
07.07.2021 року, у зв ’язку із невчасною сплатою гарантійного та 
реєстраційного внеску за участь в аукціоні ФОП Сернівка С. М.

НАКАЗУЮ :

1. Прийняти рішення про дискваліфікацію учасника аукціону UA -PS- 
2021-05-24-000074-3 (продовження договору оренди 27/2015 від 27.08.2015 
року) ФОП Сернівка С.М.

2. Ю ридичному відділу (У. Хомут), в 3-х денний термін повідомити ФОП 
Сенівку С.М. щодо рішення Університету.

3. Ю ридичному відділу (У. Хомут), в 3-х денний термін оприлюднити 
дане рішення про дискваліфікацію учасника в системі PROZZORO.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

иггчда™:; JI. А. Тимощук 
К.М. Мацькевич 
У.В.Хомут

М.М. Рожко


